S 3 e FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA
AV. ETELVINO LINS S/N

| 11472475/0001-05

Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.1

Exercicio: 2020

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importancia de R$662.413,43 distribuidos as seguintes dotagdes:

30 03 01
47

51

53

85

151

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.36.00

05

300 010

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.39.00

05

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.30.00

05

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

10.305.1003.2126.0000
3.1.90.11.00

05

300 010

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO .

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO _

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO :

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BLOCO DE CUSTEIO

um crédito adicional suplementar na

1.000,00
FR: 0 01

13.900,00
FR: 0 05

500,00
FR: 0 01

29.350,00
FR: 0 05

30.000,00
FR: 0 05

4.000,00
FR: 0 01

17.700,00
FR: 0 05

81

81

81

81
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA

AV. ETELVINO LINS S/N
11472475/0001-05

Exercicio: 2020

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

30 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

152 10.305.1003.2126.0000 AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL 6.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 0 01 00
01 TESOURO .
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

159 10.305.1003.2126.0000 AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL 2.650,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

119 10.303.1004.2124.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA FARMACIA BASICA 5.000,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuigéo Gratuita FR: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

8 10.122.1005.2116.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 2.600,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL FR: 0 01 00
01 TESOURO g
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

26 10.123.1005.2117.0000 SUBVENGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS 520.600,00
3.3.50.43.00 SUBVENGOES SOCIAIS F.R: 0 01 00
01 TESOURO :
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

132 10.304.1012.2125.0000 AGOES DE VIGILANCIA SANITARIA 2.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

19 10.122.1093.2181.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO COMVIDA NA SAUDE 27.113,43
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 0 01 00
01 TESOURO ;
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

30 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
1 10.122.1005.2115.0000 ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE -1.500,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESQURO :
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE




e FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA
AV. ETELVINO LINS S/N

30 03 01

4

10

1

12

13

11472475/0001-05

Exercicio: 2020

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1005.2116.0000
3.1.90.04.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.1.90.11.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.1.90.13.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.1.90.16.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.33.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.35.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO 2

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO 3

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
TESOURO :

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAQO
TESOQURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
SERVIGOS DE CONSULTORIA

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO ;
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

-24.800,00
F.R. Grupo: 0 01

-80.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-1.400,00
F.R. Grupo: 0 01

-1.000,00
FR.Gupo: 0 01

-1.000,00
F.R. Grupo: 0o

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

00
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; 11472475/0001-05

v FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA

Exercicio: 2020

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.92.00

01

001 004

10.122.1093.2181.0000
3.3.90.30.00

01
001 004

10.122.1093.2181.0000

3.3.90.36.00

01
001 004

10.122.1094.2193.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

10.128.1005.2118.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

10.128.1005.2118.0000

3.3.90.39.00

01
001 004

10.131.1005.2119.0000

3.3.90.30.00
01
001 004

10.131.1005.2119.0000

3.3.90.36.00

01
001 004

10.131.1005.2119.0000
3.3.90.39.00

01
001 004

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO COMVIDA NA SAUDE
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO :

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO COMVIDA NA SAUDE
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA DE CAPACI

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO :
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

CAPACITAGAO E TREINAMENTO DE SERVIDORES
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO g

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

CAPACITAGAO E TREINAMENTO DE SERVIDORES
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO :
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE CONSULTORIA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO :

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO !

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

José Marid Leite de Macedo

PREFEITO
CPF N%024.235.964.72

-133,96
0 0

F.R. Grupo:

-3.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-4.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-4.000,00
F.R. Grupo: 0 01

00

00

00

00




3 e? FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA

AV. ETELVINO LINS S/N
; 11472475/0001-05

Exercicio: 2020
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DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

30 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

32 10.301.1001.1059.0000  EXECUGAO DE OBRAS EM IMOVEIS PARA A ATENGAO BASIC -30.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO :
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

33 10.301.1001.1059.0000 EXECUGAO DE OBRAS EM IMOVEIS PARA A ATENGAO BASIC -4.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

34 10.301.1001.1059.0000 EXECUGAOQ DE OBRAS EM IMOVEIS PARA A ATENGAO BASIC -8.000,00
4.4,90.51.00 OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 011 BLOCO DE INVESTIMENTO

37 10.301.1001.2120.0000 ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -68.600,00
3.1.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

39 10.301.1001.2120.0000  ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -113.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

41 10.301.1001.2120.0000 ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -6.300,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGCOES PATRONAIS F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

44 10.301.1001.2120.0000  ATENGAOQ BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -2.900,00
3.3.50.43.00 SUBVENGCOES SOCIAIS F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

48 10.301.1001.2120.0000  ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -7.200,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

56 10.301.1001.2120.0000  ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -2.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO e
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

José Ma Leite de Macedy
CPF o




o™

30 03 01
57

62

63

67

82

83

w. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA

AV. ETELVINO LINS S/N
| 11472475/0001-05

Exercicio: 2020

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2120.0000  ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO -20.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.301.1008.1060.0000  AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENGAO BASICA -28.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 01
01 TESOURO :

001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

10.301.1008.1060.0000  AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENGAO BASICA -43.979,47
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.301.1008.1060.0000  AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENGAO BASICA -5.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 011 BLOCO DE INVESTIMENTO

10.302.1002.2121.0000  ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALA -12.700,00
3.1.90.04.00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.302.1002.2121.0000  ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALA -13.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 o1
01 TESOURO :

001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

10.302.1002.2121.0000  ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALA -17.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.302.1002.2121.0000  ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALA -10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  F.R. Grupo: 0 05
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.302.1008.1061.0000  AQUISICAO DE IMOVEIS PARA A MEDIA E ALTA COMPLEXIDA -30.000,00
4.5.90.61.00 AQUISICAO DE IMOVEIS F.R. Grupo: 0 01
01 TESOURO ;

001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

Jos Mﬂrmlelr de
PRE Ee le Macedp

F e ©024.235. qu 72

81

00

81

81

81

00

81

81

00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA

AV. ETELVINO LINS S/N
{ 11472475/0001-05

Exercicio: 2020

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.303.1004.2123.0000  FARMACIA POPULAR
3.1.90.04.00

05

300 010 BLOCO DE CUSTEIO
10.303.1004.2123.0000  FARMACIA POPULAR
3.1.90.11.00

05

300 010 BLOCO DE CUSTEIO

10.303.1004.2124.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.304.1012.2125.0000
3.1.90.11.00

05

300 010

10.304.1012.2125.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

10.304.1012.2125.0000
3.3.90.36.00

05

300 010

10.304.1012.2125.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

10.304.1012.2125.0000
3.3.90.39.00

05

300 010

10.305.1003.1065.0000
4.4.90.52.00

05

300 010

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA FARMACIA BASICA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

AGOES DE VIGILANCIA SANITARIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

AGOES DE VIGILANCIA SANITARIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

AGOES DE VIGILANCIA SANITARIA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

AGOES DE VIGILANCIA SANITARIA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

AGOES DE VIGILANCIA SANITARIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA VIGILANCIA SANITARI,
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

BLOCO DE CUSTEIO

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 05

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 05

-7.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-10.600,00
F.R. Grupo: 0 05

-3.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-1.500,00
F.R. Grupo: 0 05

-4.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-6.300,00
F.R. Grupo: 0 05

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 05

81

81

81

81

81

81




o3l FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUPIRA
AV. ETELVINO LINS S/N

11472475/0001-05 Exercicio: 2020

DECRETO N° 65, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.148

30 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

149 10.305.1003.2126.0000  AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -27.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO FR Gupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

161 10.305.1003.2126.0000  AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -2.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR.Gupo: 0 01 00
01 TESOURO ;
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

163 10.305.1003.2126.0000  AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR.Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 011 BLOCO DE INVESTIMENTO

164  10.305.1003.2126.0000  AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -4.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO -
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

166 10.305.1003.2126.0000 ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -1.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.Grupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 011 BLOCO DE INVESTIMENTO

167  10.305.1003.2126.0000 AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -2.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS FR.Grupo: 0 01 00
01 TESOURO ;
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

170 10.305.1003.2126.0000  AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL -500,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES FR.Gupo: 0 05 81
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 010 BLOCO DE CUSTEIO

171 10.306.1007.2127.0000 MANUTENGAO DE ALIMENTAGAO E NUTRICAO -2.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR.Gupo: 0 01 00
01 TESOURO £
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgdo.

ARIA(LEITE DE MACEDO




